
 

 

UCHWAŁA NR XI/52/19 

RADY POWIATU STRZELIŃSKIEGO 

z dnia 29 sierpnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających  

siedzibę na obszarze Powiatu Strzelińskiego, od dnia 1 września 2019 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 511), art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U z 2019 r. poz.1148)  

oraz art. 217 ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2017 r., poz. 60 ze zm.) Rada Powiatu Strzelińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych mających siedzibę na obszarze Powiatu Strzelińskiego. 

Plan stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) plan sieci publicznych szkół  specjalnych, mających siedzibę na obszarze Powiatu Strzelińskiego. 

Plan stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Strzelinie. 

§ 3. Uchwałę podaję się do publicznej wiadomości przez umieszczenie na tablicach informacyjnych 

publicznych szkół, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Strzelinie  

ul. Kamienna 10, 57-100 Strzelin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Strzelińskiego: 

P. Rozenek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 września 2019 r.

Poz. 5180



Załącznik nr 1 do uchwały nr XI/52/19 

Rady Powiatu Strzelińskiego z dnia 29 sierpnia 2019 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół specjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu Strzelińskiego 

I. Publiczne szkoły ponadpodstawowe prowadzone przez Powiat Strzeliński 

czteroletnie licea ogólnokształcące  

1. Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-Curie w Strzelinie w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Strzelinie 

ul. Jana Pawła II 23, 57-100 Strzelin 

2. Liceum Ogólnokształcące dla dorosłych w Strzelinie w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Strzelinie  

ul. Jana Pawła II 23, 57-100 Strzelin  

3. Liceum Ogólnokształcące dla dorosłych w Strzelinie w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego  w Strzelinie 

ul. Stanisława Staszica 5, 57-100 Strzelin  

4. Liceum Ogólnokształcące dla dorosłych w Ludowie Polskim w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego  w Ludowie Polskim,  

Ludów Polski 16, 57-100 Strzelin  

pięcioletnie technika 

1. Technikum im. Bohaterów Westerplatte w Strzelinie w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Strzelinie 

ul. Stanisława Staszica 5, 57-100 Strzelin  

2. Technikum  im. prof. Tadeusza Konopińskiego w Ludowie Polskim w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego  w Ludowie Polskim,  

Ludów Polski 16, 57-100 Strzelin 

branżowe szkoły I stopnia 

1. Branżowa Szkoła I stopnia im. Bohaterów Westerplatte w Strzelinie w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego  w Strzelinie ul. Stanisława Staszica 

5, 57-100 Strzeln 

2. Branżowa Szkoła I stopnia im. prof. Tadeusza Konopińskiego w Ludowie Polskim w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Ludowie Polskim,  

Ludów Polski 16, 57-100 Strzelin 

szkoły policealne 

1. Szkoła Policealna w Strzelinie w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego  w Strzelinie  

ul. Stanisława Staszica 5, 57-100 Strzelin  

2. Szkoła Policealna  dla dorosłych w Strzelinie w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Strzelinie  

ul. Stanisława Staszica 5,  57-100 Strzelin 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5180



3. Szkoła Policealna dla dorosłych w Ludowie Polskim w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego  w Ludowie Polskim,               

Ludów Polski 16, 57-100 Strzelin 

II. Publiczne szkoły ponadpodstawowe prowadzone przez Powiat Strzeliński, w których funkcjonują odpowiednio klasy dotychczasowego trzyletniego liceum 

ogólnokształcącego i dotychczasowego czteroletniego technikum 

czteroletnie licea ogólnokształcące  

1.  Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-Curie w Strzelinie w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Strzelinie 

 ul. Jana Pawła II 23, 57-100 Strzelin 

2.  Liceum Ogólnokształcące dla dorosłych w Strzelinie w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Strzelinie ul. Jana Pawła II 23,  

57-100 Strzelin  

3. Liceum Ogólnokształcące dla dorosłych w Strzelinie w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego  w Strzelinie 

 ul. Stanisława Staszica 5,  57-100 Strzelin  

4. Liceum Ogólnokształcące dla dorosłych w Ludowie Polskim w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego  w Ludowie Polskim,   

Ludów Polski 16, 57-100 Strzelin  

pięcioletnie technika 

1. Technikum im. Bohaterów Westerplatte w Strzelinie w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego  w Strzelinie ul. Stanisława Staszica 5,   

57-100 Strzelin. 

2. Technikum  im. prof. Tadeusza Konopińskiego w Ludowie Polskim w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Ludowie Polskim,   

Ludów Polski 16, 57-100 Strzelin 

  

   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5180



Załącznik  nr 2 do uchwały nr XI/52/19 

Rady Powiatu Strzelińskiego z dnia 29 sierpnia 2019 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół specjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu Strzelińskiego 

I. Publiczne szkoły specjalne prowadzone przez Powiat Strzeliński 

szkoły podstawowe specjalne   

1. Szkoła Podstawowa Specjalna w Strzelinie w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii w Zespole Placówek Oświatowych w Strzelinie  

 ul. Ząbkowicka 30, 57-100 Strzelin 

2. Szkoła Podstawowa Specjalna w Skoroszowicach  w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Skoroszowicach  w Zespole Placówek Oświatowych 

w Strzelinie ul. Ząbkowicka 30, 57-100 Strzelin 

branżowe szkoły I stopnia specjalne 

1. Branżowa Szkoła I stopnia Specjalna w Skoroszowicach w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Skoroszowicach  w Zespole Placówek 

Oświatowych w Strzelinie ul. Ząbkowicka 30, 57-100 Strzelin 

szkoły specjalne przysposabiające do pracy 

1. Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Skoroszowicach  w Zespole Placówek Oświatowych 

w Strzelinie ul. Ząbkowicka 30, 57-100 Strzelin 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 5180


		2019-09-06T10:48:06+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




